
平成１６年度　建設工事入札結果

平成１６年５月１１日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

小基工第１号 市道点々舗装補修工事 小坂町内全域 鹿島道路(株)岐阜営業所 3,570,000 3,775,800 H16.5.11 H17.3.18

小基工第２号 小坂町大垣内線歩道補修工事 小坂町大垣内 (有)ストライズ・エスディ 2,509,500 2,604,000 H16.5.11 H16.6.30

金林工第１号 木場尻治山流末整備工事 金山町田島 (株)加藤組 2,887,500 2,992,500 H16.5.11 H16.7.30

小農工第１号 特用林産物生産施設下水道引込管布設工事 小坂町小坂町 (株)熊崎組 5,040,000 5,197,500 H16.5.11 H16.8.24

平成１６年５月１７日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

企工第１号 防災行政無線（同報系）統合設備設置工事 下呂市全域 中央電子(株)下呂支店 68,565,000 73,342,500 H16.5.17 H16.10.14

平成１６年６月１５日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

下都工第３号 みのり保育園遊戯室屋根修繕工事 乗政 曙開発(株) 1,638,000 1,816,500 H16.6.16 H16.7.16

萩下工第２号 萩原第２１工区（国道４１号部）管路施設工事 萩原町花池・中呂 金子工業(株) 19,110,000 20,853,000 H16.6.16 H16.12.8

金簡工第１号 乙原濃飛横断自動車道関係上下水道整備第５工事 金山町乙原 金山建設(株) 6,305,250 8,998,500 H16.6.16 H16.12.10

平成１６年７月５日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

教工第２号 小坂小学校屋根幕板撤去工事 小坂町 金子工業(株) 2,625,000 2,793,000 H16.7.6 H16.9.4



平成１６年７月１５日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

下都工第５号 金山児童クラブ施設整備工事 金山町金山 (株)ナンバホーム 2,121,000 2,205,000 H16.7.16 H16.8.20

下都工第６号 金山中学校体育館屋根改修工事 金山町金山 (株)讃建 14,070,000 14,805,000 H16.7.16 H16.9.6

下都工第７号 小坂中学校無障壁化工事 小坂町長瀬 (有)加藤建築 1,575,000 1,638,000 H16.7.16 H16.8.20

下都工第８号 萩原小学校特別教室床改修工事 萩原町萩原 小池建設(株) 1,449,000 1,522,500 H16.7.16 H16.8.20

下都工第９号 下呂小学校雨樋修繕工事 森 曙開発(株) 1,648,500 1,711,500 H16.7.16 H16.8.20

下都工第１０号 東公民館屋根修繕工事 金山町岩瀬 (株)中部瀝青岐阜営業所 3,223,500 3,381,000 H16.7.16 H16.8.20

萩簡工第２号 花池・中呂配水管布設工事 萩原町花池・中呂 金子工業(株) 10,500,000 10,909,500 H16.7.16 H16.11.15

平成１６年７月２９日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

下下工第１５号 竹原特環乗政地内舗装復旧工事 乗政 日下部建設(株) 7,297,500 7,696,500 H16.7.30 H16.10.13

下下工第１６号 下呂南部処理区小川地内舗装復旧工事 小川 大土建設(株)萩原営業所 2,625,000 2,793,000 H16.7.30 H16.9.28

下下工第２３号 下呂南部処理区マンホール設置その１工事（三原） 三原 (株)高瀬鐵工 8,557,500 8,841,000 H16.7.30 H16.11.17

下下工第２４号 下呂南部処理区マンホール設置その３工事（大渕） 小川 (株)マエノ 6,300,000 6,531,000 H16.7.30 H16.11.17

下下工第２５号 下呂南部処理区マンホール設置その４工事（曙前） 森 (有)森水道工業所 6,457,500 6,667,500 H16.7.30 H16.11.17

下下工第２８号 森３、２５号線下水道管埋設箇所舗装工事 森 大土建設(株)萩原営業所 7,875,000 8,358,000 H16.7.30 H16.10.18

下上工第１号 国道４１号小川地内配水管布設工事 小川 (株)ナンピ 5,544,000 5,649,000 H16.7.30 H16.11.2

下都工第１１号 馬瀬中央公民館バリヤフリー化工事 馬瀬名丸 (有)相津建築 1,302,000 1,407,000 H16.7.30 H16.8.30

下都工第１６号 森３号線側溝修繕工事 森 (有)寶昇建設 4,599,000 4,756,500 H16.7.30 H16.11.2

下都工第１７号 東上田３９号線道路修繕工事 東上田 幡建設(株) 5,733,000 5,869,500 H16.7.30 H16.11.12

萩基工第８号 市道萩原花池線防護柵修繕工事 萩原町花池 (有)熊崎土建 1,522,500 1,606,500 H16.7.30 H16.10.8

金基工第１号 渡祖師野線側溝修繕工事 金山町渡 (有)カナヤマ産業 8,610,000 8,862,000 H16.7.30 H16.11.8

金基工第５号 渡東田支線側溝修繕工事 金山町渡 (有)東建 1,806,000 1,869,000 H16.7.30 H16.10.8

馬林工第１号 新田林道落石防護施設工事 馬瀬西村 (株)玉川組 4,935,000 6,678,000 H16.7.30 H16.10.28

教工第３号 菅田小学校築山撤去工事 金山町菅田 (有)サンワ開発 1,974,000 2,058,000 H16.7.30 H16.10.8

教工第５号 萩原給食センターボイラー・給配水管改修工事 萩原町萩原 (株)鐘芳商会 7,980,000 8,358,000 H16.7.30 H16.9.21



平成１６年８月６日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

下下工第６号 下呂南部処理区　大渕工区汚水管渠布設工事 小川 (株)遠藤組 16,537,500 16,884,000 H16.8.9 H16.12.27

下下工第７号 下呂南部処理区　国道４１号汚水管渠布設工事 小川 曙開発(株) 52,815,000 54,001,500 H16.8.9 H17.2.16

下下工第８号 下呂南部処理区　上小川工区汚水管渠布設工事 小川 (有)安江建設 60,900,000 62,485,500 H16.8.9 H17.2.25

下下工第９号 下呂南部処理区　黒戸谷工区汚水管渠布設工事 森 (有)小池土建 13,230,000 13,566,000 H16.8.9 H16.12.17

下下工第１０号 下呂南部処理区　上森工区汚水管渠布設工事 森 (有)浅間建設 9,660,000 9,870,000 H16.8.9 H16.11.29

下下工第１１号 竹原特定環境保全公共下水道（１６－２）工事 乗政 上原土建(株) 22,995,000 23,530,500 H16.8.9 H17.1.11

下下工第１２号 竹原特定環境保全公共下水道（１６－３）工事 乗政 (有)今井土建 36,361,500 37,222,500 H16.8.9 H17.1.31

下下工第１３号 竹原特定環境保全公共下水道（１６－４）工事 御厩野 (株)梅田組 30,030,000 30,933,000 H16.8.9 H17.1.31

下下工第１４号 竹原特定環境保全公共下水道（１６－５）工事 御厩野 (株)曽我組 22,575,000 23,247,000 H16.8.9 H17.1.6

下下工第２２号 下呂南部処理区マンホール設置その２工事（高架下） 小川 ラサ商事(株) 56,700,000 59,388,000 H16.8.9 H17.1.6

下下工第２９号 下呂南部処理区三原工区汚水管渠布設工事 三原 松田建設(株) 23,625,000 24,129,000 H16.8.9 H17.1.6

下都工第１２号 市営住宅白山団地建設工事 金山町金山 (株)讃建 109,620,000 114,208,500 H16.8.9 H17.3.22

下都工第１３号 市営住宅白山団地建設電気設備工事 金山町金山 川尻電気工事(株) 11,655,000 12,274,500 H16.8.9 H17.3.22

下都工第１４号 市営住宅白山団地建設機械設備工事 金山町金山 (有)中島住設 17,325,000 18,396,000 H16.8.9 H17.3.22

萩下工第３号 萩原地内（一般県道萩原停車場線他）舗装復旧工事 萩原町萩原 大土建設(株)萩原営業所 21,525,000 22,617,000 H16.8.9 H17.3.28

萩下工第４号 萩原地内（市道萩原本町線）舗装復旧工事 萩原町萩原 金子工業(株) 18,375,000 19,393,500 H16.8.9 H16.11.22

萩下工第５号 萩原地内（市道萩原東本町線他）舗装復旧工事 萩原町萩原 大土建設(株)萩原営業所 13,230,000 13,986,000 H16.8.9 H16.11.17

金基工第２号 中宮前洞線舗装修繕工事 金山町金山 (株)讃建 10,185,000 10,615,500 H16.8.9 H16.10.20

小簡工第１号 新小坂配水池新設工事 小坂町全域 (株)熊崎組 95,550,000 96,978,000 H16.8.9 H17.3.8

小簡工第２号 新小坂配水管新設工事 小坂町全域 (株)鐘芳商会 49,035,000 51,103,500 H16.8.9 H17.2.15

小簡工第３号 新小坂機械電気計装工事 小坂町全域 寿美工業(株)岐阜営業所 35,700,000 37,758,000 H16.8.9 H17.1.31

小簡工第４号 旧小坂機械電気計装工事 小坂町全域 共栄電気(株) 8,032,500 8,421,000 H16.8.9 H17.1.31

小林工第１号 古子林道開設工事 小坂町長瀬 金子工業(株) 38,325,000 40,320,000 H16.8.9 H17.2.25



平成１６年８月２５日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

馬林工第２号 室島林道舗装新設工事 馬瀬堀之内 馬瀬建設(株) 5,460,000 5,890,500 H16.8.27 H16.11.25

馬林工第３号 全県花街道整備事業 馬瀬中切 (有)丸川造園 5,932,500 6,184,500 H16.8.27 H16.11.25

小基工第５号 長瀬線舗装補修工事 小坂町長瀬 佐藤道路(株)萩原営業所 8,925,000 9,292,500 H16.8.27 H16.11.15

下都工第１８号 森９６号線側溝修繕工事 湯之島 (有)二村組 1,911,000 1,974,000 H16.8.27 H16.10.26

下都工第２０号 少ヶ野４号線ガードレール設置工事 少ヶ野 (有)寶昇建設 1,291,500 1,344,000 H16.8.27 H16.10.26

金基工第７号 福来線側溝修繕工事 金山町福来 金山土木（業） 2,646,000 2,751,000 H16.8.27 H16.11.25

金基工第８号 大谷戸高屋線側溝修繕工事 金山町菅田桐洞 (有)伊藤組 1,459,500 1,501,500 H16.8.27 H16.10.26

萩簡工第５号 萩原第２２工区（国道歩道）管路布設替工事 萩原町萩原 金子工業(株) 7,875,000 8,106,000 H16.8.27 H16.12.22

萩簡工第６号 倉洞谷送配水管布設替工事 萩原町西上田 (有)林管工事 2,310,000 2,394,000 H16.8.27 H16.12.22

萩基工第１１号 市道萩原本町・東本町線側溝修繕工事 萩原町萩原 (株)高村組 5,407,500 5,701,500 H16.8.27 H16.11.25

平成１６年８月３０日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

下都工第１９号 小川２号線道路改良工事 小川 (有)朝間建設 27,510,000 28,192,500 H16.9.1 H16.12.27

小基工第４号 長瀬４号線道路改良工事 小坂町長瀬 (株)熊﨑組 20,685,000 21,126,000 H16.9.1 H17.3.25

萩下工第７号 萩原第２２工区（国道歩道）管路布設工事 萩原町萩原 金子工業(株) 64,050,000 65,730,000 H16.9.1 H17.3.22

小下工第１号 湯屋地区農集１６－１号工事 小坂町湯屋 (株)熊﨑組 76,650,000 78,193,500 H16.9.1 H17.3.25

小下工第２号 湯屋地区農集１６－２号工事 小坂町湯屋 細江土建(株) 72,975,000 75,421,500 H16.9.1 H17.3.22

小下工第３号 特環小坂処理区ポンプ設置工事 小坂町全域 今井設備工業(株) 59,640,000 61,498,500 H16.9.1 H17.3.22

下簡工第１号 三ツ渕簡易水道新設工事 三ツ渕 今井建設(株) 54,075,000 55,335,000 H16.9.1 H17.3.10

下簡工第３号 中原東簡易水道統合焼石配水池築造工事 焼石 曙開発(株) 74,865,000 76,849,500 H16.9.1 H17.3.21

下簡工第４号 中原東簡易水道統合送・配水管布設工事 焼石 イワタニ東海(株)金山営業所 13,335,000 15,624,000 H16.9.1 H17.1.11

下簡工第５号 中原東簡易水道統合送水管布設工事 焼石 (株)高瀬鐵工 13,125,000 13,419,000 H16.9.1 H16.12.20

下林工第２号 林道飛騨谷線舗装新設工事 金山町中切 (株)讃建 17,115,000 17,514,000 H16.9.1 H17.1.31

萩林工第１号 公共林道蓮坂線舗装工事 萩原町野上 佐藤道路(株)萩原営業所 25,095,000 25,683,000 H16.9.1 H17.2.28

金林工第３号 向野方須林道開設工事 金山町岩瀬 金山建設(株) 35,070,000 36,204,000 H16.9.1 H17.3.21


	入札結果一覧

